https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/legislacao/instrucoes-normativas/instrucao-normativa-seges-me-no-116-de-21-de-dezembro-de-2021#art5
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm#art69
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm#art69

8 ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

O custo estimado total da contratação é de R$62.720,77 (sessenta e dois mil, setecentos e vinte reais e 
setenta e sete centavos), conforme custos unitários constantes nas planilhas anexas. 

LOTE 1 Valor Lote: R$ 54.609,63 

Item Descrição Preço Unit. Quant. Unidade Total 

1 
ROLOS DE MANGUEIRA 3528 
VEMELHO 220V COM 100MT 

R$ 483,92 1 Unidade R$ 483,92